Nullt. Dixit ih̄s. d. i. Si quis diligit me. simonem meum suabit. Et p̄r meus diliget eum. 7 ad eum ueniam 7 mansuetudinem apud eum faciemus. Et r̄. *ol. s. gg. pp. lc. j.*

Abet fr̄s km̄i. euangelice uerba lectionis sub breuitate transcurrere. ut pot̄ diutius liceat in contemplatione tante sollemnitatis immorari. hodie namque ip̄s sc̄s repentino sonitū super discipulos uenit. metesque carnalium in sui amore permutauit. Et foris apparentibus linguis igneis intus facta sunt corda flammantia. quod dum dñi in ignis uisione suscipiunt. per amorem suauiter aserunt. Ip̄e namque ip̄s sc̄s amor est. Unde et ioh̄es dicit. D̄s caritas est. Qui ego meum inteḡ deum desiderat. profecto iam habet quem amat. Neque est quisquam possit deum diligere. si eum quem diligit non habet.

Quasi implerentur dies pentecostes erant om̄s paenitentibus dicentes all̄. 7 subito factus est sonus

de celo all̄. Tantaque spiritus uehementis repleuit totam domum in qua erant sedentes. All̄. all̄. *✠*. Dum ergo essent in unum discipuli congregati pro metu inter eos sonus repente de celo uenit si-

Sed ecce sumus eum. tanquam quisque requiritur. *ii. uirz* an diligat deum. tota fiducia 7 securum meum pendet. Diligo. In ip̄o autem lectionis exordio audistis quod ueritas dixit si quis diligit me. simonem meum suabit. probatio ergo dilectionis. exhibitio est operis. hinc in ep̄la sua idem ioh̄es dicit. Qui dicit quod diligo deum 7 mandata eius non custodit 7 mendax est. Vere enim diligimus. si mandata eius custodimus. si nos a malis uoluptatibus committimus. Nam quod adhuc per illicita desideria defluit. profecto deum non amat. quod ei in sua uoluntate contradicit. *Re. R*epletis sunt om̄es spiritu sancto et ceperunt loqui prout spiritus sanctus dabat eloqui illi. Et conuenit multitudo dictum all̄. *✠*. Loquebantur uariis linguis apostoli magnalia dei. Et d̄. *Rec. iij.*